
„Brn ěnský běžecký pohár 2016/17“  
 
 
 

Oddíl triatlonu Tri LAMY Brno a TJ Slovan Kuřim-Podlesí 
pořádají ve spolupráci se ZŠ Kuřim 

 
 

Kuřimský kros 
 
 
 

Datum: sobota 7. ledna 2017 
Ředitel závodu: Aleš Sikora, 608661139, ales@sikora.cz 
 Richard Kolář, 603111271, richard_kolda@yahoo.com 
Startovné: 50 Kč – v cíli obdrží každý závodník balíček s občerstvením 
Místo: ZŠ Kuřim, Tyršova 1255 – budova tělocvičny 
Doprava: autobus 302 z Brna, Bystrce 
 autobus 71 z Brna, Královo Pole 
 vlak z Brna 
Trat ě: v okolí Kuřimské hory, po lesních cestách, pouze start a cíl na silnici 
 tratě žákovských kategorií po asfaltové silnici a dlažebních kostkách 
 
Časový rozpis: 8:00 zahájení prezentace 
 9:00 starší žactvo (2002-2003) 1350m (3 okruhy) 
 9:15 mladší žactvo (2004-2005) 950m (2 okruhy) 
 9:30 přípravka (2006-2007) 550m (1 okruh) 
 9:40 mladší přípravka (2008-2009) 200m 
 9:50 nejmladší přípravka (2010 a mladší) 100m 
 
 10:10 vyhlášení vítězů přípravek a žákovských kategorií 
 
 10:30 dorostenci, dorostenky (2000-2001), 4,8km 
  junioři, juniorky (98-99), 
  ženy 
 11:15 muži 8,8km 
 
 12:45 vyhlášení výsledků závodů na 4,8km a 8,8km 
 
 Prezentace do 15 minut před startem každého závodu. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Možnosti parkování: 
 

 
 
 
Prostor startu a cíle: 
 

 


